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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

029065297
034809543
023270274
032830786

048493947

027459986

023261562

048477825

044391520

023042377

027480828

023270274
023260242

  MARIA JOSE
  FRANCISCO JAVIER
  TRINIDAD
  MONTSERRAT

  Mª SOLEDAD

  MARIA

  JUAN MANUEL

  EDUARDO

  ELENA MARIA

  JOSE

  ALVARO

  TRINIDAD
  LAURA

  RIQUELME FERNANDEZ
  SANCHEZ LOPEZ
  SERRANO DIAZ
  VALIÑO ROMERO

  BANEGAS CARRILLO

  DIAZ PARRA

  DOMINGUEZ PARRA

  JIMENEZ CLEMENTE

  LAJARA ORTIZ

  MAESTRE VALERO

  MARTINEZ-LOZANO MARTINEZ

  SERRANO DIAZ
  VAELLO GOMEZ

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA
0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

Falta Cese/Disponibilidad

Instancia No Cerrada

Instancia Vacía

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud  (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están 
convocados.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe 
asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o 
adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería 
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que 
cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el 
acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si 
usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a 
abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto 
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DNI

DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

  Apellidos

023020476

029065297

077570780
034800477
052526786
023022328

034783552

034790432

052809330

048561972

034820841

077710195

048369564

050866937

026749253

053149195

  ISMAEL

  MARIA JOSE

 MARIA JOSE
 MARIA JOSEFA
 ROCIO
 ISABEL MARIA

  ELISA

  JULIO CESAR

  MARIA DOLORES

  JOSE

  MIGUEL ANGEL

  MARIA PIEDAD

  FRANCISCO

  RUBEN

  SUITBERTO

  JOSE

  ORCERO MARIN

  RIQUELME FERNANDEZ

 ALARCON HARO
 BELTRAN FRUTOS
 LOZANO LLORENTE
 SANCHEZ SAEZ

  ALARTE GARVI

  ALDEGUER BOLARIN

  ALEMAN SAEZ

  ANDUJAR MATEOS

  APARICIO JURADO

  AYALA BERNAL

  BELMONTE DE PACO

  BENITO MUÑOZ

  CABRERA ULLOA

  CAÑABATE CABEZUELOS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

Instancia Vacía

No existe el adjudicatario

No Existe Solicitud

tipo incidencia:

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas 
obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería
y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

Igual que Falta cese/disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, 
todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen
plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.
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DNI   Nombre  Apellidos
048427040

026247293

047087605

006257777

048324268

023001059

023283270

048475484

023014282

048478489

023025201

027477583

048483594

048425879

053140700

048487002

023274328

077709908

048396880

077522811

  LUCIA

  MARIA

  ANGELA

  BLANCA

  ROCIO

  M.ANGELES

  M ASCENSION

  ROSA LAURA

  MARIA NEDEA

  ANTONIO JOSE

  LUCIA

  JUAN FCO

  JOAQUIN

  TERESA DEJESUS

  Mª PILAR

  CARMEN MARIA

  JUAN MANUEL

  ELOISA

  ALEJANDRO

  ENCARNA

  CARRASCO BLAZQUEZ

  CARRETERO MOTA

  ESCRIBANO LOPEZ

  ESTESO LILLO

  ESTEVEZ CAMACHO

  FERNANDEZ BAÑOS

  GARCIA PALLARES

  GONZALEZ ASENSI

  GONZALEZ BRUNA

  GONZALEZ GONZALEZ

  GUTIERREZ SANCHEZ-OSORIO

  HERNANDEZ MARIN

  IBAÑEZ FERNANDEZ

  JIMENEZ SANCHEZ

  LABORDA MORENO

  LEAL CARCELES

  LOPEZ ABELLANEDA

  LOPEZ CASTAÑO

  LOPEZ PEREZ

  LOPEZ SANTIAGO

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590019 TECNOLOGÍA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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048428857

048506981

023029767

048498520

023053612

077705988

048520787

034816979

047067176

034833758

023036752

048418171

048402833

026220547

023036688

048399643

048514954

077711914

077712591

023043015

  RAUL

  ANDRES

  MIGUEL ANGEL

  DAVID

  JOSE LUIS

  EVA MARIA

  DAVID

  FRANCISCO

  CARMEN MARIA

  ANA ROSA

  MANUEL

  MARIA JOSE

  MARIA ISABEL

  MIGUEL ANGEL

  LAURA VANESSA

  ANTONIO

  CINTA MARIA

  LUIS ALBERTO

  ERICA

  LETICIA

  LORENTE GAMBIN

  MANZANO HERNANDEZ

  MARTINEZ AGUILAR

  MARTINEZ VERA

  MARTOS FABIAN

  MERCADER DOLS

  MOLINA REINA

  MOMPEAN BELANDO

  MORENO GONZALEZ

  MORENO ROBLES

  MUÑOZ RÍZQUEZ

  NAVARRO ORTEGA

  NICOLAS RODENAS

  ORTA CARRASCO

  PEÑAFIEL VERA

  PEÑALVER PEREZ

  PEREZ URREA

  PUERTA NIETO

  RAMOS MORENO

  RODRIGUEZ BALLESTER

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590016 MÚSICA

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

No Existe Solicitudtipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:
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DNI

DNI

  Nombre

  Nombre

  Apellidos

  Apellidos

023278752

048512812

023032885

006259646

048433377

027425095

048488267

048400080

077566875

004602978

048398745

034809543

  DOLORES

  CLAUDIA

  JOSE ANTONIO

  MARIA DOLORES

  JOSE JULIO

  ENRIQUE

  JUAN

  ENRIQUE

  CELIA

  EDUARDO

  SOLEDAD

  FRANCISCO JAVIER

  RUIZ EXPOSITO

  SANCHEZ GUILLAMON

  SAURA OLIVO

  SIMON PORRERO

  TORNEL MARIN

  TORRIJOS ORENES

  VALVERDE MARTINEZ

  VIDAL-ABARCA GARCIA

  ALVAREZ PEREZ

  CALLEJA PARRA

  GUTIERREZ OLIVA

  SANCHEZ LOPEZ

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590016 MÚSICA

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉS

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS SOCIALES

0590016 MÚSICA

0590011 INGLÉS

No Existe Solicitud

Solicitan ejercer su derecho a opción

tipo incidencia:

tipo incidencia:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

Convocado por:

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su 
especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.
¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, 
no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a 
abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de 
instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de 
ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.


