

Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/06/2013 - Listado a 04 de Junio de 2013, a las 08:52

tipo incidencia:

Falta Cese/Disponibilidad

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud (entrando en la aplicación solamente ya se crea automáticamente una) pero que no están convocados.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia y considera que debe participar en el acto, debe asegurarse que su cese ha sido tramitado por el centro y enviar un correo a la dirección adtele.primaria@murciaeduca.es o adtele.secundaria@murciaeduca.es. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos	Nombre
029065297	RIQUELME FERNANDEZ	MARIA JOSE
034809543	SANCHEZ LOPEZ	FRANCISCO JAVIER
023270274	SERRANO DIAZ	TRINIDAD
032830786	VALIÑ O ROMERO	MONTSERRAT

tipo incidencia:

Instancia No Cerrada

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han hecho alguna solicitud pero ninguna está cerrada.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, tiene que cerrar la instancia que ha hecho antes de que termine el plazo de presentación de instancias, ya que de lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.

DNI	Apellidos		Nombre
048493947	BANEGA	S CARRILLO	Ma SOLEDAD
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
	DIAZ PAR		MARIA
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
023261562			JUAN MANUEL
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
048477825			EDUARDO
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
044391520			ELENA MARIA
Convoc	cado por:	0590005 GEOGRAFÍA E HISTORIA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
023042377	MAESTRE	E VALERO	JOSE
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
		Z- LOZANO MARTINEZ	ALVARO
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
023270274	SERRANG	O DIAZ	TRINIDAD
023260242			LAURA
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	

tipo incidencia:

Instancia Vacía

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y no han hecho ninguna petición ni han marcado la casilla de optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y aparece con este tipo de incidencia, debe volver a abrir su instancia tal y como se explica en el manual y hacer alguna petición. Después tendrá que volver a cerrar la instancia, todo esto



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/06/2013 - Listado a 04 de Junio de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: Instancia Vacía				
antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario, no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido. Si usted está trabajando para la Consejería y, por lo tanto no debe participar en el acto, no es necesario hacer nada.				
DNI	Apellidos	Nombre		
023020476	ORCERO MARIN	ISMAEL		
Convo	cado por: 0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S			
029065297	RIQUELME FERNANDEZ	MARIA JOSE		

tipo incidencia: No existe el adjudicatario				
Igual que Falta cese/disponibilidad				
DNI	Apellidos		Nombre	
077570780	ALARCON HARO		MARIA JOSE	
034800477	BELTRAN FRUTOS		MARIA JOSEFA	
052526786	LOZANO LLORENTE		ROCIO	
023022328	SANCHEZ SAEZ		ISABEL MARIA	

tipo incidencia:	No Existe Solicitud
------------------	---------------------

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas convocadas que no han hecho ninguna solicitud.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted aparece con este tipo de incidencia, debe crear una instancia, hacer sus peticiones y cerrarla, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. De lo contrario no participará en el acto de adjudicación y, si existen plazas obligatorias en su especialidad y están disponibles cuando llegue su turno, podría ser excluido.

DNI	Apellidos		Nombre
	•		
034783552			ELISA
	<u> </u>	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
034790432	ALDEGUE	ER BOLARIN	JULIO CESAR
Convo	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
052809330	ALEMAN	SAEZ	MARIA DOLORES
Convo	cado por:	0590019 TECNOLOGÍA	
048561972	ANDUJAF	RMATEOS	JOSE
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
034820841	APARICIO) JURADO	MIGUEL ANGEL
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
077710195	AYALA B	ERNAL	MARIA PIEDAD
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
048369564	BELMON	TE DE PACO	FRANCISCO
Convo	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
050866937	BENITO N	IUÑ OZ	RUBEN
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
026749253	CABRERA	A ULLOA	SUITBERTO
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
053149195	CAÑ ABA	TE CABEZUELOS	JOSE
Convo	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/06/2013 - Listado a 04 de Junio de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: No Existe Solicitud				
DNI	Apellidos		Nombre	
048427040	CARRASO	O BLAZQUEZ	LUCIA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
026247293	CARRETE	RO MOTA	MARIA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
047087605	ESCRIBA	NO LOPEZ	ANGELA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
006257777	ESTESO L	ILLO	BLANCA	
Convoc	cado por:	0590016 MÚSICA		
048324268	ESTEVEZ	САМАСНО	ROCIO	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023001059	FERNAND	DEZ BAÑ OS	M.ANGELES	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023283270	GARCIA F	PALLARES	M ASCENSION	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
048475484	GONZALE	Z ASENSI	ROSA LAURA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023014282	GONZALE	Z BRUNA	MARIA NEDEA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
048478489	GONZALE	Z GONZALEZ	ANTONIO JOSE	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023025201	GUTIERR	EZ SANCHEZ- OSORIO	LUCIA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
027477583	HERNAND	DEZ MARIN	JUAN FCO	
Convoc	cado por:	0590019 TECNOLOGÍA		
048483594		ERNANDEZ	JOAQUIN	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048425879	JIMENEZ	SANCHEZ	TERESA DEJESUS	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
053140700	LABORDA	MORENO	M ^a PILAR	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048487002			CARMEN MARIA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023274328	LOPEZ A	BELLANEDA	JUAN MANUEL	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
077709908	LOPEZ CA	ASTAÑ O	ELOISA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048396880	LOPEZ PE	REZ	ALEJANDRO	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
077522811	LOPEZ SA	ANTIAGO	ENCARNA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/06/2013 - Listado a 04 de Junio de 2013, a las 08:52

tipo incidencia: No Existe Solicitud				
DNI	Apellidos		Nombre	
048428857	LORENTE	GAMBIN	RAUL	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048506981	MANZANO	HERNANDEZ	ANDRES	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023029767		Z AGUILAR	MIGUEL ANGEL	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048498520	MARTINE		DAVID	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023053612	MARTOS	FABIAN	JOSE LUIS	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
077705988	MERCADE	R DOLS	EVA MARIA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048520787	MOLINA F	REINA	DAVID	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
034816979	MOMPEA	N BELANDO	FRANCISCO	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
047067176	MORENO	GONZALEZ	CARMEN MARIA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
034833758	MORENO	ROBLES	ANA ROSA	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
023036752	MUÑ OZ F	RÍZQUEZ	MANUEL	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048418171	NAVARRO	ORTEGA	MARIA JOSE	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048402833	NICOLAS	RODENAS	MARIA ISABEL	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
026220547	ORTA CA	RRASCO	MIGUEL ANGEL	
Convoc	cado por:	0590016 MÚSICA		
023036688	PEÑ AFIE	L VERA	LAURA VANESSA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
048399643	PEÑ ALVE	R PEREZ	ANTONIO	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
048514954	PEREZ UF	RREA	CINTA MARIA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
077711914	PUERTA N	NIETO	LUIS ALBERTO	
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S		
077712591	RAMOS M	ORENO	ERICA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	
023043015	RODRIGU	EZ BALLESTER	LETICIA	
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS	SOCIALES	



Avda. de La Fama, 15 30006 MURCIA www.carm.es/educacion T. 968- 279873/74 FAX. 968- 277601

Listado De Incidencias De Secundaria

Por tipo de incidencia

Convocatoria: Adjudicación Semanal 04/06/2013 - Listado a 04 de Junio de 2013, a las 08:52

tipo incidend	cia:	No Existe Solicitud	
DNI	Apellidos		Nombre
023278752	RUIZ EXP	OSITO	DOLORES
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
048512812	SANCHEZ	Z GUILLAMON	CLAUDIA
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
023032885			JOSE ANTONIO
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
006259646	SIMON PO	DRRERO	MARIA DOLORES
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
048433377			JOSE JULIO
Convoc	cado por:	0590016 MÚSICA	
027425095			ENRIQUE
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
		E MARTINEZ	JUAN
Convoc	cado por:	0590I19 TECNOLOGÍA / INGLÉ S	
048400080	VIDAL- A	BARCA GARCIA	ENRIQUE
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES

tipo incidencia: Solicitan ejercer su derecho a opción

¿Qué personas se muestran? se muestran aquellas personas con un número de lista menor o igual al último convocado en su especialidad, que han cerrado su instancia y que han marcado la casilla de Optar.

¿Qué deben hacer estas personas? si usted considera que debe participar en el acto y efectivamente desea ejercer su derecho a opción, no debe hacer nada. Si por el contrario ha marcado esta casilla sin querer o sin estar seguro de lo que hacía es preferible que vuelva a abrir su instancia, desmarque la casilla y vuelva a cerrar su instancia, todo esto antes de que termine el plazo de presentación de instancias. El derecho a optar debe ser utilizado solamente cuando usted tenga más de una especialidad y prefiera trabajar en alguna de ellas, antes que ser adjudicado en las plazas obligatorias de las otras especialidades.

DNI	Apellidos		Nombre
077566875	ALVAREZ	PEREZ	CELIA
Convoc	cado por:	0590058 APOYO LENGUA CIENCIAS S	SOCIALES
004602978	CALLEJA	PARRA	EDUARDO
Convoc	cado por:	0590016 MÚSICA	
048398745	GUTIERR	EZ OLIVA	SOLEDAD
Convoc	cado por:	0590011 INGLÉ S	
034809543	SANCHEZ	LOPEZ	FRANCISCO JAVIER